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3 listopada 2019

Dzisiaj:

I niedziela miesiąca – taca na inwestycje parafialne. Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom;
po mszach św. zbiórka do puszek na „Pomoc Kościołowi w Potrzebie” – wsparcie dla wspólnot
chrześcijańskich w krajach, w których wyznawcy Chrystusa są narażeni na prześladowania.

 W tym tygodniu:

UWAGA. W związku z wypominkami kancelaria parafialna w listopadzie będzie czynna
w poniedziałki i czwartki po mszy wieczornej do godz. 19.30;
jutro o 18.00 comiesięczna msza św. za wstawiennictwem naszego patrona. Intencje do tej
mszy św. można zapisywać na kartkach wyłożonych na klęczniku pod obrazem bł. Piotra
Jerzego. Wypełnione prosimy składać w zakrystii;
od jutra zapraszamy na nabożeństwa wypominkowe. Przez cały listopad będziemy odprawiali je
o godz. 17.00 z modlitwą różańcową;
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami modlitewnymi prosimy
składać w zakrystii lub do puszki obok zakrystii. Prosimy o krótkie i czytelne intencje.
Dziękujemy za składane przy tej okazji ofiary;
7 listopada - w I czwartek miesiąca po mszy wieczornej nabożeństwo w intencji powołań oraz
Adoracja w ciszy do godz. 20.00; do piątku 8 listopada włącznie możemy uzyskać łaskę odpustu
zupełnego i ofiarować go za dusze w czyśćcu. Warunkiem jest nawiedzenie cmentarza i
modlitwa za zmarłych, dowolna modlitwa w intencjach papieskich, stan łaski uświęcającej i
wolność od przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii św.;

Przyszła niedziela – 10 listopada:

będziemy gościli ks. Pawła Wierzchonia z Ukrainy. Ks., Paweł wygłosi homilie podczas
wszystkich mszy św. a po nich będzie zbierał dobrowolne ofiary na remont kościoła w
Maklaiwie, w diecezji odessko-symferopolskiej;
na mszy św. o godz. 10.00 rozstrzygnięcie konkursu różańcowego dla dzieci.

Inne:

w poniedziałek 11 listopada 101 rocznica odzyskania niepodległości – Narodowe Święto
Niepodległości. Msze św. o 8.00; 10.00 i 18.00. Po mszy wieczornej diakonia muzyczna Ruchu
Światło-Życie zaprasza na wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych;
prosimy o czytelne wypełnienie kartek wypominkowych i składanie ich w zakrystii bądź na
tacę;
w sklepiku do nabycia najnowsze wydania tygodników katolickich; „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego”;
Klub Seniora zaprasza na projekcję filmu "Nieplanowane". Zbiórka we środę o 15.45 pod
kinem "Bajka"
Klub Seniora zaprasza również na otwarte spotkanie we czwartek o godz. 15.00;



Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;
dzieci zapraszamy na warsztaty plastyczne w sobotę 16 XI od 9.00 do 12.00. Będziemy
przygotowywali lampiony na roraty.

 SŁOWO ŻYCIA

Syn Człowieczy przyszedł szukać i zbawić to, co zginęło

Bóg miłuje każde życie i pragnie zachować je na wieczność. Wyjątkowe miejsce w Jego sercu zajmują
ubodzy w miłość i godność ludzką. To oni, jakże często, wygrywają swoje życie z Bogiem, bo
pozwalają, aby dotykał ich swoją miłością.

Niech Bóg, łagodny i miłosierny, objawia swoją moc w naszej codzienności, aby Jego imię było
uwielbione w nas.


